אדרבה, ידוע לנו בוודאות על בית קברות "ישן" ברגנסבורג הנודע בשם "יודענאו" (= "שדה היהודים") ששימש את הקהילה היהודית מלפני שנת תתק"ע/1210 (שבע שנים לפני פטירתו של ריה"ח), מועד רכישת בית הקברות היהודי "החדש" שמחוץ לשער פיטר" (כך מכונה לפני כמאה שנה באוצר ישראל, ערך "רגנסבורג", ח"ט ע' 267). מצאתי גם עדות של הכומר אנסלם וון סט. עמ"ס משנת תפ"ט/1729 (מובא על ידי S. Wittmer, **Judisches Leben in Regensburg**, Regensburg, 2001, p.63), המזכיר שבנוסף לבית הקברות החדש שנקנה בשנת 1210, קיימים עוד בימיו שני בתי קברות יהודים נוספים, שעדיין ידועים

מתקשים הפרשנים והחוקרים לזהות מי הוא אותו "אליעזר" או "אלעזר"⁸ שמוזהר בסיפא מלגור ברגנסבורג?